Fundação Cultural Cassiano Ricardo
Avenida Olivo Gomes- 100 Santana CEP 12211-115

Caixa Postal 8055– São José dos Campos – SP – Tel. 12-3924 7300 Fax 12-3941 8577
E-mail: presidencia@fccr.sp.gov.br

LISTA TRÍPLICE / FCCR

INDICAÇÃO DE NOMES

Conforme reunião extraordinária do Conselho Deliberativo, realizada em 23/11/2016, no

Auditório Elmano Ferreira Veloso, com pauta única para a indicação dos nomes que

deverão compor a lista tríplice 2016, que culminará com a indicação do Diretor

Presidente da Fundação Cultural Cassiano Ricardo para o biênio 2017/2018, informamos

abaixo os nomes indicados:

 Alex Oliveira

 André Ravasco

 Delfim Almeida Henrique Neto

 Emanuel Rezende de Araújo

 Franklin Maciel

 Georges Assaad

 Jacqueline Baumgratz

 Luis Fernando Zulietti

 Oswaldo Almeida

 Priscila Vidal

 Sandra Sampaio

 Vicente Cioffi

 Washington Freitas

Atenciosamente

Alcemir Palma

Diretor Presidente